[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2013 г.         г. Дальнереченск               №744
О возмещение части затрат победителям конкурса за
потреблённую электроэнергию субъектам малого
предпринимательства при осуществлении ими

производственной деятельности, направленной на
поставку товаров (работ, услуг) собственного
 производства  на внутренние рынки
Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 статьи 16 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Дальнереченского городского округа, производящим и реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации и (или) экспорта, в 2013-2015 гг., утвержденным постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 14.03.2013 г. №303 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Дальнереченского городского округа, производящим и реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации и (или) экспорта, в 2013-2015 гг», на основании решения комиссии по вопросам предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа от 25.06.2013 г. № 2, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансовому управлению администрации Дальнереченского городского округа (Ахметжанова) возместить часть затрат победителям конкурса за потреблённую электроэнергию субъектам малого  предпринимательства при осуществлении ими производственной деятельности, направленной на поставку товаров (работ, услуг) собственного производства на внутренние рынки Российской Федерации:

ООО «Дальнереченский крупозавод» – 112460,00 руб.

ИП Осиповой Л.Д. – 64500,00 руб.

ИП Манукян М.З. – 23040,00 руб.

2. Победителям конкурса, для перечисления денежных средств, в течение двух дней с момента подписания постановления, представить в МКУ «Централизованная бухгалтерия» администрации Дальнереченского городского округа договора с указанием банковских реквизитов.
3. Отделу производства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа С.И. Васильева.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                              С.В. Старков